

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2019 г. № 781 москва

О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации постановляет: Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2019 г. № 781

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

- 5. В Правилах создания и обновления единой электронной картографической основы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2016 г. № 1131 "Об утверждении Правил создания и обновления единой электронной картографической основы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 46, ст. 6464):
- а) пункты 10 и 11 после слов "недвижимости и" дополнить словом "государственными";
- б) пункт 13 после слов "недвижимости и" дополнить словом "государственных".